

آذره: November 22 - Desember 24



این را بدانید که اگر به چندین کار گوناگون بپردازید، هیچ کاری را به انجام نخواهید رساند. پیوندهای محبت و دوستی را محکم تر کنید و در قبال مشکلات شانه خالی نکنید. کارهای روزمره را همان روز انجام دهید تا تلنبار نشود و از زیادی آن ها دچار وحشت نشوید. در خرج کردن صرفه جویی بد نیست، کاری کنید که زندگی کنید.

دی: Desember 22 - January 19



در این ماه می توانید حداقل روی یک موضوع مهم از موضوعات زندگیتان تصمیم بگیرید و این بستگی به ابتکار عمل خودتان دارد. گشایش روزی از خداوند بطلبید و از زندگی شکوه نکنید. روزی به کام شماسست و روزی دیگر به کام روز که به کام شماسست، نیک بهره برداری کنید که زمان کوتاه است.

بهمن: January 20 - February 18



در این ماه اگر وقت بگذارید تا کسی را بیشتر بشناسید به ارتباطات جدیدی در زندگی خود پی می برید. شما خیلی زود شیفته اشخاص جدید می شوید که همیشه مطلوب نیست ولی در مواردی این موضوع موجب پیشرفت های غیرقابل انتظاری در زندگیتان می شود. اگر متاهلید باید به همسران بیشتر محبت کنید.

اسفند: February 19 - March



با کمی دقت متوجه می شوید که بیش از آنچه می دانید صحبت می کنید و این کار هم مشکلی را حل نمی کند. تا دیر نشده روش خود را تغییر دهید تا دیگران بی جهت درباره شما داوری نکنند. به زودی تحرکی اساسی در زندگی شما حاصل می شود و آسایش بیشتری پیش می آید.

مرداد: July 22 - August 22



این ماه، ماه فعالیت و ایجاد تغییرات برای شماسست و در چنین شرایطی امکان انجام هر کار مثبت و سازنده ای برایتان وجود دارد. در این ماه، پستیچی، برخلاف روال عادی، نامه یا کارت بسیار مهمی را برای شما می آورد که تأثیری عمیق و سازنده بر زندگی شما می گذارد. گاهی شتاب زده عمل می کنید که درست، و به نفع شما نیست.

شهریور: August 23 - September 22



خوشبختی درون انسان است، فقط کافیست مراقب باشیم تا خوشبختی از چنگمان بیرون نرود. تمرین کنید تا جمله های مثبت را همیشه بکار ببرید. اندیشه هایی را در سرتان بپروانید که شما را خوشحال کند دست به کارهایی بزنید که موجب شادمانی شما گردد و از همه مهمتر این که با کسانی آمد و شد داشته باشید که حضورشان به شما دلگرمی می بخشد.

مهر: September 23 - October 22



بکوشید تا فشارهای احساسی شما را محاصره نکنند، زیرا پر از تشویش و نگرانی خواهید شد. افراد آشنا بیش از همه شما را تحریک می کنند و باعث می شوند تا بیش از حد راجع به عقایدتان صحبت کنید و مطالبی آزار دهنده را بر زبان آورید. به آن ها اجازه این کار را ندهید. سعی کنید بیشتر به ورزش بپردازید.

آبان: October 24 - November 21



حرف هایی نزنید که مجبور به عذر خواهی شوید زیرا این فقط سبب دلخوری خودتان می شود. ندای درونتان می گوید که سرنوشت این ماه برای شما خوب است، بنابراین همه کارهایی را که می خواهید انجام دهید به مرحله اجرا در آورید، حتی اگر کمی از نتیجه آنها ترسان هستید.

فروردین: March 21 - April 19



تا زمانی که صبر و حوصله به خرج دهید، در همه کارها موفق خواهید بود. در مورد اسرار زندگی تان، رازدارتر باشید و قبل از هرگونه تصمیم گیری، خوب در مورد آن فکر کنید. اگر از خانواده تان دور هستید، در اولین فرصت سری به آن ها بزنید. بیشتر از گذشته به نظرات و خواسته های شریک زندگی تان بها دهید.

اردیبهشت: April 20 - May 20



از تعریف و تاثیر دیگران خرسند نشوید. درخوت خودتان را ارزیابی کنید چرا که با خودتان دیگر رودر بایستی ندارید. از رسیدن است که می بالی و از کوشیدن است که می آموزی و از رفتن است که پیروز باز می گردی. هیچ گاه ناامیدی به دلتان راه ندهید که بعد از هر گرفتاری فرجی هست، امیدتان را از دست ندهید.

خرداد: May 21 - June 21



با معیارهای خودتان درباره دیگران قضاوت کنید و گرنه دوستان و اقوام پراکنده می شوند. اگر کسی را نصیحت می کنید باید با توجه به ویژگی های شخصیت او رفتار کنید و نه با نظر های شخصی خودتان. در مورد همسران نیز مراقب رفتار خود باشید تا بیش از این آزرده نشود. قدر لحظه ها را بدانید و خاطراتان را هیچ گاه به دست باد نسپارید.

تیر: June 22 - July 22



سراسر شور و هیجان هستید ولی به خاطر شتاب زیاد تمرکز خود را از دست می دهید. نفسی عمیق بکشید و بگویید که هر زمان یک کار را به عهده می گیرم و کارها را با مهمترین آن ها شروع می کنم. در غیر این صورت تنها دور خودتان چرخیده اید. به زودی مبلغی پول به دستتان می رسد.